
 

 

UCHWAŁA NR XX/132/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia Specjalnej Strefy Rewitalizacji na obszarze rewitalizacji 

Gminy Miejskiej Szczytno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153) oraz art. 25 i art. 26 ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 278) 

Rada Miejska w Szczytnie na wniosek Burmistrza Miasta Szczytno uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z Uchwałą nr IV/27/2024 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 25 czerwca 2024r. w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Miejskiej Szczytno na lata 2024-2033 ustanawia się na 

obszarze rewitalizacji wyznaczonym Uchwałą nr LXIII/422/2023 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 31 sierpnia 

2023 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Miejskiej 

Szczytno Specjalną Strefę Rewitalizacji. 

§ 2. Strefę ustanawia się na okres 10 lat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczytno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Klaudiusz Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 17 września 2025 r.

Poz. 3367


		2025-09-17T06:44:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




